TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 17, 2025, 02:43h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
DRAHTSCHWEIßMASCHINE 100A
VIMSF100
Hauptmerkmale
> Belüftungssystem;
> Wärmeschutz;
> kein Schutzgas erforderlich;
> Regler zur Regelung der Drahtauslaufgeschwindigkeit.
Spezifikationen
Belüftungssystem Ja
Breite 235 mm
Ciclo de trabalho (inverter) 10% - 100 A
Drehmomenteinstellpositionen 4
Funktioniert ohne Einsatz von Schutzgas Ja
Gewicht mit Karton 13.781 kg
Höhe 400 mm
Länge 465 mm
Leistungsfaktor (cos Ø) 0,7
Lötdrahtdurchmesser 0,6 – 0,9 mm
Lötdrahtspule (maximal) 1 kg
Nennleistung 3,6 kVA
Produktgewicht 12.772 kg
Regulierung der Fadenabtriebsgeschwindigkeit durch den Regler Ja
Schutzindex IP21S
Schweißpistolenkabel 1,9 m
Schweißstrom 50 - 100 A
Sicherung 16 A
Stromkabel 1,8 m
Wärmedämmklasse H
Wärmeschutz Ja
Zangengriff 1,5 m